
ZARZĄDZENIE NR 1858/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 14.03.2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Rady Gospodarczej gminy 

Świecie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1705/203 Burmistrza Świecia z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 

powołania Społecznej Rady Gospodarczej gminy Świecie wprowadza się następującą zmianę:  

1) W § 1 ust. 2 Zarządzenia po pkt 13 dodaje się pkt 14 o następującej treści: 

„14. Marzena Paluchowska – właściciel „MEGA-MEDIA" Marzena Paluchowska.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 

 

 


